específicos, na dotação abaixo discriminada: 

Dotação Nomenclatura 

0800011545100262.20833903900000-189900000003 Fundo de Desenvolvimento Municipal de 

Ibatiba – Fundo Cidades 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 – Fica ajustado o valor do presente contrato em R$ 7.755.291,61(sete milhões setecentos 

e cinquenta e cinco mil duzentos e noventa e um reais e sessenta e um centavos). 

3.2 – O pagamento do presente procedimento será realizado pela Secretaria Municipal de 

Fazenda do Município requisitante em até 05(cinco) dias corridos, após ser emitido o Termo 

de Recebimento Definitivo, mediante Nota Fiscal, por meio de crédito em conta bancária,